
Protokół nr 3 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki 

 i Protokół nr 3  
z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska, które 

odbyło się 21 października 2024 r. 
 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki 
(2/4), członkowie Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska oraz p. Zofia 
Łącka  – Skarbnik Powiatu, p. Marzena Gruchała – Dyrektor Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej, p. Anna Nieżórawska – Dyrektor ds. Organizacji Szpitala Tucholskiego, 
p. Danuta Wytrążek – Z-ca Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Sportu, p. Justyna 
Banaszek – Turzyńska – Radna Powiatu Tucholskiego, p. Waldemar Ptak – Dyrektor Liceum 
Ogólnokształcącego, p. Ireneusz Wesołowski – Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych 
i Agrotechnicznych, p. Jerzy Kornaś – Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych, 
p. Tomasz Okrzyński – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, p. Witold 
Smoczyk – Dyrektor Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej, p. Jacek Lorczak – 
Sekretarz Powiatu.  
 

Posiedzenie rozpoczęła  Przewodnicząca Komisji Edukacji – p. Anita Muzioł. Powitała 
zaproszonych gości i przedstawiła tematykę posiedzenia. Następnie radny Andrzej 
Myszkowski powitał członków Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony 
Środowiska. 
 

Tematyka posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki: 
1. Funkcjonowanie szkół prowadzonych przez powiat. Analiza raportu oświatowego za 

rok szkolny 2023/2024. 
2. Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

 

Tematyka posiedzenia Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska: 
1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Tucholskiego za 2023 r. 
2. Zapoznanie się z planem pracy Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.  
3. Nocna i świąteczna opieka medyczna prowadzona przez Szpital Tucholski. 
4. Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące. 

 

Ustalono, że posiedzenie rozpocznie się od tematyki oświatowej.  
 

Ad. 1. Komisji Edukacji 
Funkcjonowanie szkół prowadzonych przez powiat. Analiza raportu oświatowego za rok szkolny 
2023/2024: 
p. Przewodnicząca – poprosiła dyrektorów jednostek o krótką informację. 
p. W. Ptak – poinformował, że w roku ubiegłym w szkole było 15 klas, a w tej chwili jest 
13 klas. Uważa, że nabór był całkiem udany. W szkole wykonywano bieżące remonty. 
W szkole są cztery profile nauczania. Każdemu z nich przypisane jest jedno rozszerzenie. 
Drugie rozszerzenie uczeń wybiera sam. W placówce realizowana jest pomoc psychologiczna 
i pedagogiczna. W ubiegłym roku były 3 nauczania indywidualne. W tym roku realizowane 
są już 4, a będzie jeszcze jedno. Poinformował, o udziale w konkursach i o realizowanych 
projektach. Będą realizowane między innymi: projekt „Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego”, projekt retencjonowania wody oraz budowa wiat rowerowych. Matury w tym 
roku zakończyły się zdawalnością 94,5 %. W ubiegłym roku było to 92,2 %.  



p. T. Okrzyński -  poinformował, że w Ośrodku nabór trwa przez cały rok. Ilość dzieci 
utrzymuje się na podobnym poziomie. W tym roku jest 140 uczniów. W szkole dzieci 
przebywają od przedszkola do szkoły branżowej. Prowadzone są również nauczania 
indywidualne. Dla uczniów z głęboką niepełnosprawnością prowadzone są zajęcia 
organizacyjno – wychowawcze. W szkole funkcjonuje 21 oddziałów i 4 oddziały 
przedszkolne. W roku bieżącym nie odbywały się duże remonty. W przyszłym roku powinien 
się odbyć remont całego dachu. W tym roku czworo dzieci zdawało egzamin ósmoklasisty. 
W tym roku odbędzie się egzamin zawodowy. Nauczyciele cały czas podnoszą swoje 
kwalifikacje.  
p. K. Dereszyński – zapytał, ilu uczniów będzie zdawało egzamin zawodowy. 
p. T. Okrzyński – poinformował, że będzie to 10 uczniów w zawodach mechanik pojazdów 
samochodowych i kucharz.  
p. J. Kornaś – poinformował, że szkoła była przygotowana na przyjęcie uczniów do klas 
pierwszych. Nabór był dobry, utworzono cztery klasy pierwsze. Zwrócił uwagę, że młodzież 
coraz częściej wybiera szkoły branżowe. W szkole jest około 750 uczniów. Budżet jest 
wystarczający na realizację zadań. Wykonano remont dachu głównego budynku.  
p. K. Dereszyński – zapytał, jaka była ilość absolwentów w tym roku. 
p. J. Kornaś – poinformował, że szkołę opuściły 4 klasy szkoły branżowej i 4 klasy technikum. 
p. Starosta – zapytał, który zawód wysuwa się na prowadzenie. 
p. J. Kornaś – w szkole średniej jest to technik usług turystycznych i logistyk, a w szkole 
branżowej mechanik pojazdów samochodowych. Dodał, że zdarza się tak, że uczniowie 
rezygnują z nauki w szkole i odbywają tylko praktyczną naukę zawodu. 
p. A. Muzioł – zapytała, jak wygląda sprawa zabezpieczenia pomocy psychologicznej 
i pedagogicznej. 
p. J. Kornaś – poinformował, że jest mały deficyt jeżeli chodzi o psychologa. 
p. A. Myszkowski – zapytał, czy lokalni przedsiębiorcy komunikują się ze szkołą i nakreślają 
potrzeby w zakresie pracowników.  
p. J. Kornaś – poinformował, że szkoła nie może być do końca elastyczna i musi realizować 
podstawę programową. W technikum jest furtka mówiąca o zapewnianiu dodatkowych 
umiejętności. W przypadku technika mechanika zaplanowano dodatkowe umiejętności 
w zakresie projektowania. Dawniej szkoła silnie współpracowała np. z firmą Hydrotor. 
p. A. Myszkowski – zwrócił uwagę, że jest duża firma w Bysławiu. 
p. J. Kornaś – poinformował, że taka współpraca była. Szkoła chciała reaktywować zawód 
ślusarza. Jednak młodzież się nie garnie do tego.  
p. W. Smoczyk – poinformował, że Tucholskie Centrum Edukacji Zawodowej to kształcenie 
praktyczne i kształcenie dorosłych. W skład tego kształcenia wchodzi liceum 
ogólnokształcące dla dorosłych, szkoła policealna i kursy zawodowe. W szkole kształci się 
około 400 dorosłych. Kształcenie praktyczne obejmuje 327 uczniów. Szkoła zatrudnia 
około 50 nauczycieli. Szkoła robiła bardzo dużo, aby kształcić w zawodzie ślusarza.  
p. K. Dereszyński – ma nadzieję, że ten zawód nie wyginie. 
p. J. Kornaś – dodał, że w tym roku nie udało się uruchomić kierunku technika mechanika. 
Zgłosiło się 6 kandydatów. Jest to kierunek wymagający. Rozważa uruchomienie nowego 
kierunku na poziomie technikum. Poinformował, że są też silne ograniczenia systemu 
szkolnictwa. Bardzo dużo młodych ludzi ma zwolnienia z wychowania fizycznego. 
p. A. Myszkowski – poinformował, że nie ma czegoś takiego jak zwolnienie z wf. Nie ma 
takiej możliwości, ponieważ uczeń pozostawałby bez opieki. 
p. W. Ptak – dodał, że to się trochę zmieniło i zwolnienie dotyczy wykonywania pewnych 
ćwiczeń.  



p. J. Banaszek – Turzyńska – stwierdziła, że jest to kwestia odpowiedzialności za dzieci. 
Zwróciła też uwagę, że część młodzieży ucieka do szkół w Chojnicach, m.in. do szkoły 
mundurowej. Zapytała, czy są jakieś plany, aby tą młodzież zatrzymać. 
p. J. Kornaś – stwierdził, że wszystkich oczekiwań nigdy nie uda się spełnić. Jest w sumie we 
wszystkich szkołach 10 zawodów w technikum i do wyboru zawody w szkole branżowej. 
Skutki są takie, że nie kształci się całych oddziałów. Klasy w technikum są dwuzawodowe. 
Powoduje to większe koszty i więcej problemów organizacyjnych.  
p. D. Wytrążek – poinformowała, że szkoła mundurowa  w Chojnicach, to szkoła kształcąca 
w zawodzie technika logistyka.  
p. A. Myszkowski – poinformował, że szefuje komisji lekarskiej podczas kwalifikacji 
wojskowej. Co roku zgłaszają się ochotnicy, którzy chcieliby pracować w służbach 
mundurowych. Dodał, że zawód ślusarza jest mało atrakcyjny, bo wiąże się z ciężką praca.  
p. J. Kornaś – zwrócił uwagę, że absolwenci jego szkoły pracują w Państwowej Straży 
Pożarnej, w Policji czy w więziennictwie.  
p. A. Myszkowski – zwrócił uwagę, że w takich szkołach mundurowych nie ma weryfikacji 
wstępnej zdrowotnej. Po ukończeniu szkoły okazuje się, że absolwenci nie spełniają 
wymogów zdrowotnych, czy np. wzrostu. 
p. W. Ptak – poinformował, że w Liceum była klasa policyjno–pożarnicza. Taką klasę można 
utworzyć, ale czym innym są szkoły przygotowania wojskowego. Tam są inne wymagania 
i te oddziały dają konkretne przygotowanie.  
p. J. Kornaś – dodał, że w ZSLiT działa jednostka strzelecka. Należą do niej uczniowie 
również innych szkół. 
p. J. Kowalik – poinformował, że kiedyś przeprowadzono badanie dotyczące kierunków 
kształcenia. Młodzież wskazywała różne zawody. Jeżeli chodzi o klasy mundurowe, Zarząd 
rozmawiał z Komendantem Policji, który ma pewne pomysły.  
p. I. Lesikowska – zapytała, czy jest współpraca szkół z Powiatowym Urzędem Pracy. 
p. J. Kornaś – poinformował, że prowadzone są analizy. Ale na poszczególne zawody są 
pojedyncze zapotrzebowania. Współpracują z TCEZ, ale mają ograniczone możliwości 
dotyczące kształcenia praktycznego. Cały katalog zawodów na bazie szkoły branżowej jest 
możliwy do realizacji pod warunkiem zapewnienia praktycznej nauki zawodu.  
p. I. Wesołowski – poinformował, że w ubiegłym roku szkolnym do Zespołu Szkół Licealnych 
i Agrotechnicznych uczęszczało 530 uczniów, a w bieżącym 488 uczniów. Nabór został 
wykonany w 2/3. W tym roku utworzono jedną klasę technikum i jedną klasę szkoły 
branżowej. Uczniowie zdobyli 86 stypendiów Starosty Tucholskiego. Końcowa zdawalność 
matury wyniosła 97 %. Szkoła jest na 12 pozycji w rankingu „Perspektyw”. Wykonano 
remont łazienek dla nauczycieli. Szkoła współpracuje m.in. z Izbą Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy. Egzaminy zawodowe odbywają się w systemie informatycznym. Ukazały się 
wytyczne MEN dotyczące elementarnych stanowisk komputerowych dla uczniów. 
p. M. Gruchała – poinformowała, że w 2023 w Poradni pracowało 15 specjalistów. W roku 
bieżącym jest 17 specjalistów, ale dwie osoby są na urlopach macierzyńskich. Budżet 
jednostki opiewa na ponad 2 mln złotych. Jednostce udało się zakupić test stosowany do 
diagnozy autyzmu. Odbyły się pierwsze badania i wydano orzeczenia. W kolejce do badania 
jest 60 dzieci. Nastąpił spadek ilości terapii z 437 na 300. Wynika to z tego, że dzieci 
korzystają z terapii zwykle 2 – 3 lata. Nastąpił wzrost ilości dzieci potrzebujących pomocy. 
Nastąpił również wzrost wydawanych orzeczeń i opinii. 
p. A. Muzioł – zapytała, czy te orzeczenia dotyczą głównie Aspergera. 
p. M. Gruchała – odpowiedziała, że jest dużo takich orzeczeń. Wszystkie orzeczenia generują 
koszty dla szkół. U dzieci w klasach 1- 3 diagnozuje się już niedostosowanie społeczne. 



Najczęściej diagnozowane niepełnosprawności intelektualne w stopniu lekkim wynikają 
z zaniedbań społecznych.  
p. Starosta – poinformował, że w uchwale budżetowej zaplanowano zmianę, dzięki której 
wykonany zostanie remont łazienek w internacie mieszczącym się w ZAZ. Dzięki 
uprzejmości dyrektora Liceum udało się wygospodarować pomieszczenie dla związków 
zawodowych.  
p. A. Muzioł – podsumowała dyskusję. Stwierdziła, na podstawie raportu, że placówki 
oświatowe realizują zadania na wysokim poziomie. Zwróciła uwagę na wyniki matur. 
Dodała, że Komisja będzie wspierać działania w celu podnoszenia jakości kształcenia.  
 

Ad. 1. i 2. Komisji Zdrowia 
Sprawozdanie z działalności Szpitala Tucholskiego za 2023 r. oraz zapoznanie się z planem pracy 
Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego: 
p. A. Myszkowski – powitał panią Annę Nieżórawską. Jest pod wrażeniem, że w tak trudnych 
czasach udało się spółce tak pracować, by nie wypracować długów. W imieniu Rady 
podziękował za to.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że do końca roku spółka finalizowała projekt dotyczący 
utworzenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. W trybie pilnym realizowane były też dwa 
projekty dotyczące doposażenia szpitala, zakupu rentgena i remontu oddziału położniczego 
i dziecięcego.  
p. A. Myszkowski – zapytał, o plany dotyczące laboratorium. Zapytał, czy w sytuacjach 
pilnych będzie możliwość wykonania badań np. dla dzieci. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że firma Alab zapewnia, że nic się nie zmieni w zakresie 
świadczeń.  
p. A. Myszkowski – zapytał, czy planowane jest otwieranie nowych poradni.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że szpitale stoją u progu reformy. Jest dyrektor do spraw 
ekonomicznych, który ma dokonać przeglądu. Nie wiadomo na tą chwilę, czy działalność 
będzie mogła być kontynuowana w takim zakresie.  
p. A. Myszkowski – wie, że stawki lekarzy za godzinę wynoszą 200 zł. W szpitalach klinicznych 
płaci się 110 – 130 złotych. Niestety mimo tego występują problemy z pozyskaniem lekarzy. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że nie są to odosobnione stawki. To jest też inna 
specyfika. Już za dyżur na nocnej i świątecznej opiece takie stawki się słyszy. Nie są one inne 
niż w pozostałych szpitalach powiatowych.  
p. J. Kowalik – zwrócił uwagę na porównanie kosztów do wpływów z NFZ.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że obciążeniem jest wzrost minimalnego 
wynagrodzenia. Część pracowników nie jest objęta tymi podwyżkami.  
p. J. Kowalik – stwierdził, że w wynagrodzeniach lekarzy namieszał COVID. Zapytał, jak 
wygląda sytuacja z anestezjologami.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że lekarze są grupą bardzo dobrze gratyfikowaną. 
Personel jest zabezpieczony na wszystkich oddziałach.  
p. J. Kowalik – zapytał, czy podejmowane są działania w celu ustabilizowania kadry poprzez 
pozyskiwanie stażystów związanych z Tucholą.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że szpital na nowe nabory musi przeprowadzić ponowną 
akredytację.  
p. Starosta – poinformował, że Ministerstwo Zdrowia powołało zespół do pracy nad reformą 
służby zdrowia. Odbyło się spotkanie z udziałem starostów i dyrektorów szpitali. Temat 
służby zdrowia był również poruszany podczas Zgromadzenia Związku Powiatów Polskich. 
Według planów szpitale będą miały się porozumiewać i w każdym szpitalu nie będzie 
wszystkich oddziałów.  



p. A. Myszkowski – stwierdził, że jest to trudny temat. 
p. A. Nieżorawska – poinformowała, że szpital w Więcborku zawiesza działalność oddziału 
ginekologiczno–położniczego. Są w stałym kontakcie z dyrekcją.  
p. A. Myszkowski – stwierdził, że Szpital Tucholski jest perfekcyjnie zarządzany. Nie ma 
perturbacji finansowych. Często tu trafiają pacjenci, którzy chcą się badać w Tucholi. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że w ubiegłym roku został otwarty Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy. Docelowo ma on 64 łóżka. W chwili obecnej 63 łóżka są zajęte a ZOL generuje 
nadwykonania. Na tą chwilę konieczne jest wstrzymanie przyjęć. Dodała, że pacjenci mogą 
być przyjmowani nie tylko z terenu Powiatu. Czas oczekiwania wynosi około roku.  
p. J. Kowalik – zapytał o problemy, jakie wystąpiły z nowym aparatem rentgenowskim.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała,  że rentgen był elementem ostatniej inwestycji. 
Występowała awaria jednego elementu. Sprzęt jest na gwarancji. Usterka została wykryta. 
W planie inwestycyjnym jest zakup rezonansu magnetycznego. Ma się on mieścić 
w pomieszczeniach po fizjoterapii. 
 

Ad. 2. Komisji Zdrowia 
Nocna i świąteczna opieka medyczna prowadzona przez Szpital Tucholski: 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że bezpieczeństwo pacjentów jest zapewnione. Czasem 
zdarzają się braki podczas dyżuru nocnej i świątecznej pomocy.  
p. J. Kowalik – zapytał, czy zapewniona jest opieka podczas świąt. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że mają miesięczne obłożenia. Na tą chwilę nie jest 
w stanie odpowiedzieć.  
p. A. Myszkowski – stwierdził, że często są to przypadkowi lekarze. W poniedziałki 
1/3 pacjentów w poradni to osoby, które mają być skierowane do chirurga czy ortopedy. 
Pacjenci na nocnych dyżurach nie otrzymują zwolnień lekarskich czy skierowań do 
specjalisty. Dostają informację, że po to mają się udać do lekarza poz. Ci pacjenci 
niepotrzebnie trafiają do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. Przyjęła się też zasada, że 
stary uraz może być przyjęty dopiero ze skierowaniem od lekarza poz. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że temat jest jej znany. Starają się reagować na takie 
sytuacje. 
p. I. Lesikowska – poparła radnego Myszkowskiego. Otrzymała podobne uwagi od dyrektora 
poz. w Cekcynie. Zapytała o akredytacje do odbywania staży. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że zmieniły się przepisy i żeby złożyć wniosek musi być 
podpisane porozumienie. 
p. I. Lesikowska – poinformowała, że porozumienie było zawarte, ale zostało zerwane.  
p. A. Nieżórawska – ma nadzieję, że jesienią zostaną złożone wnioski.  
p. I. Lesikowska – ma uwagi zgłoszone przez seniorów na temat nieodpowiedniego podejścia 
do pacjentów. We wcześniejszych sprawozdaniach był zamieszczany czas oczekiwania 
w poszczególnych poradniach. W tej chwili nie ma tego.  
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że po zmianach mówi się o nielimitowanych 
świadczeniach, ale tak do końca nie jest.  
p. I. Lesikowska – zapytała, czy szpital ma od początku roku zapłacone nadwykonania. 
p. A. Nieżórawska – odpowiedziała, że było zapłacone wszystko oprócz rehabilitacji.  
p. J. Banaszek-Turzyńska ma głosy od rodziców, którzy przyjeżdżają na SOR i są odsyłani do 
Bydgoszczy lub do Chojnic, a jest na oddziale pediatra. Zapytała również o przejście do 
szpitala.  
p. A. Nieżórawska – stwierdziła, że są różne sytuacje. Nie ma np. w szpitalu chirurgii 
dziecięcej.  



p. J. Kowalik – poinformował, że podpisał wniosek o wycinkę drzew. Jeżeli powołana 
Komisja wyrazi zgodę to drzewa zostaną ścięte i będą prowadzone dalsze prace w celu 
uruchomienia przejścia. 
p. I. Lesikowska – zapytała, czy jest możliwość prowadzenia rejestracji online. Podziękowała 
za przywrócenie poradni ginekologicznej w Cekcynie. 
p. A. Nieżórawska – poinformowała, że trwają prace nad wprowadzeniem rejestracji online. 
W poradni przyjmuje pani doktor pochodząca z Białorusi. 
p. A. Myszkowski – podziękował za dyskusję. Stwierdził, że szpital dobrze funkcjonuje, 
poszerza bazę.  
 

Ad. 2. i Ad. 4 
Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące: 
Ustalono, że w związku z nieobecnością dwóch członków Komisji Edukacji, nie wypracuje 
ona opinii do projektów uchwał. Komisja odbędzie kolejne posiedzenie w dniu jutrzejszym 
przed sesją. 
 

p. Starosta – poinformował, że Zarząd złożył wniosek o zwołanie sesji na 22 października. 
Jest to związane z koniecznością podpisania aneksu dotyczącego inwestycji w miejscowości 
Sucha. W związku z tym nastąpi zmiana planu pracy Rady i na jutrzejszej sesji zostanie 
wyczerpany porządek sesji planowej. Ponadto poinformował, że Powiat udzieli pomocy 
finansowej dwóm powiatom, które udzieliły pomocy Powiatowi Tucholskiemu w 2017 roku. 
Każdy z powiatów otrzyma kwotę 20.000 zł. Z porządku obrad zostanie wycofany projekt 
uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej 
w Tucholi”. Jest to związane z wcześniejszym zakończeniem naboru wniosków. Do 
Europejskiego Korpusu Radnych zaproponował radnego Krzysztofa Łukaszewicza.  
p. J. Lorczak – omówił projekt uchwały dotyczący stawek za usuwanie pojazdów z dróg. 
Poinformował, że stawki co roku są maksymalne. Zostały one podniesione minimalnie 
w stosunku do roku ubiegłego. Stawki za statki pływające pozostały na poziomie roku 
ubiegłego.  
 

Komisja Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska w wyniku głosowania 
4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się pozytywnie 
zaopiniowała: 

1) projekt uchwały w sprawie zmiany planu pracy Rady Powiatu Tucholskiego 
na rok 2024; 

2) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Lwóweckiego na usuwanie skutków powodzi; 

3) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Pszczyńskiego na usuwanie skutków powodzi; 

4) projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za usuwanie pojazdów 
z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości 
kosztów w przypadku odstąpienia od dyspozycji usunięcia pojazdu na rok 
2025; 

5) projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub obiektów pływających na rok 2025. 

p. Skarbnik - przedstawiła zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Tucholskiego 
na rok 2024 zawarte w projekcie uchwały. Konsekwencją zmian w uchwale jest Wieloletnia 
Prognoza Finansowa. 



Komisja Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska w wyniku głosowania 
4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się pozytywnie 
zaopiniowała: 

1)  projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2024; 
2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2024 – 2033. 
 

Komisja Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska w wyniku głosowania 
4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się przyjęła protokół 
nr 2 z dnia 10.09.2024 r.  

 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:   
 

Elżbieta Damasiewicz       
 
        Przewodnicząca Komisji    Z-ca Przewodniczącego Komisji    
Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej        Polityki Społecznej, Zdrowia  

i Ochrony Środowiska 
 
               Anita Muzioł      Andrzej Myszkowski 


